

Jysk Metalteknik ApS

Dalgårdsvej 12, 6900 Skjern

CVR-nr. 27 67 40 62

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.



Henrik Kamstrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Metalteknik ApS
Dalgårdsvej 12
6900 Skjern

CVR-nr.: 27 67 40 62
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Henrik Kamstrup Hansen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af VVS produkter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -275 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -512 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af hård konkurrence på markedet, har selskabet de seneste 2 år omstruktureret driften således, at man er rustet til den øgede konkurrence. I samme ombæring er varelageret nedskrevet til en realistisk værdi ved salg i et konkurrencepræget marked. De samlede omkostninger hertil har udgjort ca t.kr. 400.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-274.529	129.619
2 Personaleomkostninger	-167.049	-170.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.260	-10.739
Driftsresultat	-449.838	-51.949
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.223	-40.655
Resultat før skat	-488.061	-92.604
Skat af årets resultat	-24.223	17.832
Årets resultat	-512.284	-74.772
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-512.284	-74.772
Disponeret i alt	-512.284	-74.772

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.750	13.010
Materielle anlægsaktiver i alt	4.750	13.010
Anlægsaktiver i alt	4.750	13.010
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	638.707	1.024.710
Varebeholdninger i alt	638.707	1.024.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.169	183.644
Udskudte skatteaktiver	0	24.223
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter	4.488	15.965
Tilgodehavender i alt	179.657	235.832
Omsætningsaktiver i alt	818.364	1.260.542
Aktiver i alt	823.114	1.273.552

Balance 30. juni

	2018	2017
Passiver		
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-122.002	390.282
Egenkapital i alt	2.998	515.282
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	501.287	499.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.150	110.993
Anden gæld	121.679	147.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	820.116	758.270
Gældsforpligtelser i alt	820.116	758.270
Passiver i alt	823.114	1.273.552

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets varelager af handelsvarer har en lav omsætningshastighed. Selvom der kan være en usikkerhed, er det ledelsens vurdering, at det fortsat vil være muligt at realisere lageret til bogført værdi. Det er derfor ledelsens vurdering, at værdiansættelsen er forsvarlig.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	106.000	107.882
Personaleomkostninger i øvrigt	61.049	62.947
	<u>167.049</u>	<u>170.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.223	40.655
	<u>38.223</u>	<u>40.655</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	390.282	465.054
Årets overførte overskud eller underskud	-512.284	-74.772
	<u>-122.002</u>	<u>390.282</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 501 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter alle selskabets aktiver.		